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支店長　堀内　英夫

取締役社長　中嶋　浩顕 0000131605

0000004007

支店長　大場　靖久 5000000203

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
北陸支店

富士通リース（株）
北陸支店

所長　小川　誉夫 5000000250

日通リース＆ファイナンス（株）
金沢営業所

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社
北陸支店

（株）福銀リース

三菱ＨＣキャピタル（株）北陸支店

6,501,000

契約番号 5033000330

支店長　北山　光宏

No.

1

4

6,600,000

支店長　平石　潤 0000031001

2

3

0000053093

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

辞退

6,517,500

辞退

6,510,900

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

大型高速インクジェットプリンター（リース）


